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سروش رفیعی بدون شانتاژ و 
اعتراض با توپ پر برگشت

شماره ۷ پرسپولیس شــب گذشته به عنوان بازیکن 
تعویضی به میدان آمد و عملکرد بســیار خوبی هم 
داشت.به گزارش خبرورزشی، در شرایطی که تا قبل 
از بازی همه رسانه ها از خط خوردن سورش رفیعی از 
لیست پرسپولیس برای بازی با الشرطه خبر می دادند 
و به همین جهت نیز انتقادات تندی علیه گاریدو بابت 
این تصمیم مطرح شد، به یک باره تصاویر تلویزیونی 
روی گاریدو در حالی که کنار خط با سروش رفیعی 
درحال گفتگو بود زوم کرد تا مشــخص شود نه تنها 
سروش از لیست خط نخورده بلکه قرار است به عنوان 

بازیکن تعویضی وارد میدان شود.

 علیرضا کوشکی، غایب استقلال 
مقابل فولاد

علیرضا کوشکی، بازیکن استقلال، به دلیل مصدومیت 
نمی تواند تیمش را در دیدار این هفته لیگ برتر مقابل 
فولاد همراهی کند.به گزارش خبرورزشــی، علیرضا 
کوشکی، بازیکن تیم استقلال، به دلیل آسیب دیدگی و 
نرسیدن به شرایط ایده آل، نمی تواند در دیدار این هفته 
لیگ برتر این تیم را همراهی کند.در هفته یازدهم لیگ 
برتر فوتبال، تیم استقلال روز شنبه به مصاف فولاد 
خواهد رفت، اما کوشکی به دلیل مصدومیت در این 
بازی غایب خواهد بود.همچنین استقلال برای دیدار 
مقابل فولاد خوزســتان، علاوه بر کوشکی، مهرداد 

محمدی را نیز در اختیار ندارد.

گولسیانی بدهی بزرگش به 
پرسپولیس را صاف کرد!

گئورگی گولســیانی در فصل گذشته لیگ قهرمانان 
نقش اول حذف و شکست پرسپولیس مقابل الدحیل 
را بازی کرده بود.به گزارش »ورزش ســه«، گئورگی 
گولسیانی مقابل الشرطه شب خوب خود را با گلزنی 
در دقیقه ۱۱۳ از روی نقطه پنالتی رویایی کرد و اجازه 
نداد پرسپولیس با یک تســاوی دیگر طعم حذف از 
مرحله گروهــی لیگ نخبگان را بچشــد.با این حال 
گولسیانی در آسیا یک شــب کابوس وار را در فصل 
گذشته تجربه کرده بود که می توانست با گل کردن 
پنالتی خود جشن صعود بزرگی در ورزشگاه آزادی به 
راه بیندازد اما در آن شب دنیا به کام گئورگی نچرخیده 
بود.گولسیانی این فصل با ایستادن پشت ضربه پنالتی  
بازی الشــرطه که زدنش جرات زیادی لازم داشــت 
پرســپولیس را در لیگ نخبگان آســیا نگه داشت تا 
این تیم به دو بازی حساس برابر الهلال و النصر برای 
کسب امتیارات و صعود امیدوار بماند. گئورگی بدهی 
آســیایی خود را تا حدی جبران کــرده و هواداران 
پرســپولیس همچنان در دقایق پایانــی بازی های 

حساس به گئورگی تایم امیدوار هستند.

اختلافدرمونیخ:سانهمیخواهدبماند،بایرننه!هاورتزیونایتدراتهدیدکرد:مابرایجاممیجنگیماخبارکوتاه
کای هاورتز، ستاره آرسنال، می گوید این تیم برای ادامه حضور در کورس قهرمانی با تمام وجود برابر منچستریونایتد حاضر خواهد شد.به 
گزارش »ورزش سه«، آرســنال در چارچوب دیدارهای هفته چهاردهم رقابت های لیگ برتر انگلیس و در یک بازی جذاب و تماشایی در 
ورزشگاه امارات روبروی منچستریونایتد به میدان خواهد رفت و سه امتیاز این بازی برای هر دو تیم از اهمیت و ارزش بسیار زیادی برخوردار 
خواهد بود.آرسنال در حال حاضر با ۲۵ امتیاز و اختلاف ۹ امتیازی نســبت به لیورپول که در صدر جدول رده بندی رقابت های لیگ برتر 
انگلیس قرار گرفته در جایگاه دوم است و امید دارد که بتواند اختلاف امتیاز به وجود آمده با شاگردان آرنه اشلوت را کم کند به همین دلیل 
با تمام وجود برای پیروزی در دیدار برابر یونایتد تلاش خواهد کرد.هاورتز در این باره به اسکای اسپورت گفت: »ما در کورس قهرمانی قرار 
داریم و این اتفاقی است که سال گذشته و سال پیش از آن هم رخ داده بود و همه ما می دانیم که شرایط در چنین رقابتی تا چه حد دشوار 

است. هنوز در بخش اول فصل هستیم و اتفاقات بسیار زیادی ممکن است تا پایان رخ دهد.

لروی سانه، ستاره بایرن مونیخ، مایل است به حضورش در این باشگاه ادامه دهد اما مدیران بایرن آماده بررسی پیشنهادات هستند.
به گزارش »ورزش سه«، قرارداد سانه با بایرن مونیخ در پایان فصل جاری به اتمام می رسد اما هنوز خبری از امضای قرارداد جدید بین 
دو طرف نیست و به نظر می رسد که اختلافاتی بین آنها برای تمدید قرارداد وجود دارد که شاید در ادامه بیشتر شود و حتی منجر به 
جدایی این بازیکن شود.این بازیکن در فهرست بازیکنانی قرار دارد که بیشترین دستمزدها را از بایرن مونیخ دریافت می کند و مدیران 
این باشگاه در تلاش هســتند که مبلغ قرارداد او را با توجه به عملکردش در زمین به شکل قابل توجهی کاهش دهند اما بعید به نظر 
می رسد که او با چنین موضوعی موافقت کند و همین دلیل اصلی اختلاف بین آنها شده است. در صورتی که شرایط به همین شکل 
بماند بعید به نظر می رسد که تصمیم قطعی پیش از ماه مارس یا آوریل درباره تمدید قرارداد این بازیکن یا جدایی او به عنوان بازیکن 

آزاد و به صورت رایگان گرفته شود.

در لیگ نخبگان؛ 

پرسپولیس برد استقلال تساوی کرد 
s_vaez1975@yahoo.com

سعید واعظ / گروه ورزش

استقلال ایران و الاهلی عربســتان در هفته ششم لیگ 
نخبگان آســیا به مصاف یکدیگر رفتند کــه این دیدار 
جذاب و حساس در پایان با تساوی ۲-۲ همراه شد و هر 
بار که آبی ها از حریفشان پیش افتادند، داور چینی با اعلام 
خطای پنالتی به سود الاهلی شــرایط را تغییر داد تا در 
نهایت پیتسو موسیمانه بازهم در کسب پیروزی آسیایی 
باز ناکام بماند و آبی ها پس از روزهای بحرانی خود، روند 
بهتری نسبت به گذشته داشته باشند. الاهلی عربستان 
که صدرنشین لیگ نخبگان آسیا است، خیالش از صعود 
راحت بود ولی بازهم در ترکیب این تیم، بازیکنان اسم و 

رسم داری حضور داشتند.
برتری ابتدایی 

الاهلی همانطور که انتظار می  رفت شروع بهتری 
داشت و در فاصله ۲ دقیقه، توسط تونی و النابت به موقعیت 
های خیلی خوبی رسید اما حسینی هر دوی آن ها را مهار 
کرد. با گذشت زمان، آبی پوشان که از نظر کنترل جریان 
بازی به آرامش رســیده بودند، توانســتند الاهلی را در 
یک سوم دفاعی خود گیر بیندازند و موقعیت های خوبی 

روی دروازه این تیم طراحی کنند.
در دقیقه ۲۵، در شــرایطی که ارســال خطرناک رامین 
رضاییان بــه روی دروازه در حال تبدیل به یک موقعیت 
خوب برای استقلال می شد اما به دلیل خطای مرادمند به 
روی ایبانز، ما نینگِ چینی دستور به توقف بازی داد. پس از 
آن روی یک حرکت تیمی از سمت راست، پاس در عرضی 
به ماشاریپوف رسید که شوت او از دقت کافی برخوردار 

نبود و از بالای دروازه به بیرون رفت.
در دقیقه 4۲، پس از خطا به روی ماشــاریپوف در مرکز 

میدان، رامین رضاییان با یــک ضربه بلند توپ را به روی 
دروازه ارسال کرد که مرادمند روی خط محوطه جریمه با 
ضربه سر توپ را برای رافائل سیلوا فرستاد و دیگر مدافع 
پیش تاخته استقلال با یک شوت دقیق روی پا موفق شد 
دروازه را باز کرده و گل نخست بازی را به ثمر برساند. در 
شرایطی که آبی ها آماده بودند تا برنده به رختکن بروند، 
در دقیقه )۳+4۵( ارسال علی مجرشی به درون محوطه 
جریمه با اثرگــذاری ایوان تونی همراه شــد. پاس او در 
موقعیت ایده آل به ریاض محرز رسید که شوت محکم و 
روی پای این بازیکن در مصاف تک به تک با حسینی، به 
تیرک افقی دروازه برخورد کرد و این فرصت فوق العاده از 

دست رفت.
تساوی خوب 

پس از خطای بی مــورد اندونگ بــه روی فهد 
الرشــیدی، ما نینگ یک خطای پنالتی به سود الاهلی 
اعلام کرد و ایــوان تونی در کمال خونســردی و آرامش 
پنالتی خودش را خلاف جهت حســینی تبدیل به گل 
کرد. با شروع نیمه دوم، اســتقلال بازهم نمایش بهتری 
داشت و در دقیقه ۵۱، ارسال جلالی با دخالت کسیه همراه 
شد و توپی که در پشت قوس محوطه جریمه جلوی پای 
اسلامی افتاد، با ضربه سهمگین او وارد دروازه الاهلی شد 

تا کار ۲ بر یک شود. 
بعد از این گل، ریاض محرز با فرار از تله آفساید مدافعان 
استقلال، در گوشه محوطه جریمه اقدام به شوت زنی کرد 
که ضربه او را حســینی دفع کرد. در دقیقه ۷8، الاهلی 
روی نفوذ و حرکت انفرادی علی مجرشی از سمت راست 
موقعیت جدی را خلق کرد که شــوت او را هم حســین 
حســینی مهار کرد و در ادامه خط دفاعی استقلال به هر 

طریق ممکن توپ را راهی کرنر کرد.

اســلامی که گل دوم تیمش را به ثمر رسانده بود، اشتباه 
عجیبی انجام داد. پای او پس از اینکه روی پای سعد بالعبید 
قرار گرفت، با کارت قرمز داور روبرو شد تا تیمش در دقایق 
پایانی ۱0  نفره شــود. پس از اخراج هافبک استقلال، در 
دقیقه 86 روی خروج اشتباه و ضعیف حسینی، او با ایوان 
تونی برخورد داشت که داور چینی تصمیم بحث برانگیزی 
گرفت و نقطه پنالتی را نشــان داد تا بازهم تونی فرصت 
گلزنی به استقلال را به دست آورد. ایوان تونی بازهم مطابق 
انتظار و مشابه با پنالتی قبلی، به سادگی هر چه  تمام تر و 
خلاف جهت حســینی پنالتی خود را به گل تبدیل کرد.

پس از آن، فراس البریکان برای الاهلی در دقیقه ۹0 گل 
زد اما مشخص شد پیش از رسیدن توپ به البریکان، راجر 
ایبانز در موقعیت آفساید بوده و گل مردود شد. در چنین 
شرایطی، در دقایق پایانی دیگر شاهد موقعیت حساسی 
نبودیم تا جدال استقلال و الاهلی با تساوی ۲-۲ خاتمه 
پیدا کند و سهم هر تیم از این نبرد طاقت فرسا و مهم، یک 

امتیاز باشد.
برد پرسپولیس 

در شروع بازی الشــرطه بازی بهتری به نمایش 
گذاشــته بود و بازیکنان پرسپولیس مشــخصا در آغاز 
بازی دچار آشفتگی شــده بودند. این روند در دقیقه ۱۹، 
با بدترین سناریوی ممکن همراه شــد و محمدحسین 
کنعانی در خط دفاعی اشتباه وحشتناکی کرد و توپ را به 
سر مهاجم الشرطه کوبید و مهند علی در حالی که گندوز 
از دروازه خارج شــده بود، با یک ضربه چیپ گل نخست 
را به ثمر رساند. در دقیقه ۲۳، علی علیپور پس از کنترل 
توپی که کنعانی زادگان به او رساند، در موقعیت خوبی قرار 
گرفت اما پرچم کمک داور به نشانه آفساید بالا رفت. پس 
از آن بازهم تیم پرسپولیس فشار می آورد اما تلاش ها هیچ 

حاصلی نداشت و موقعیت ها یکی پس از دیگری از دست 
رفت. در دقیقه )۳+4۵(، اشتباه خط دفاعی پرسپولیس 
منجر شد گولسیانی تعادلش را از دست بدهد و در تقابل 
تک به تک مهند علی با گندوز، گلر الجزایری ابتدا توپ را 
زد و سپس تعادل مهاجم سبزها برهم خورد. داور کره ای 
ابتدا نقطه پنالتی را نشان داد اما پس از چک کردن صحنه 
از تصمیم خود صرف نظر کرد.در نیمه دوم وضعیت مطابق 
انتظار پرسپولیسی ها بود. حملات ادامه دار بود و تلاش ها 
برای گلزنی ادامه دار بود. روی یکی از موقعیت های ویژه 
پرسپولیس، در دقیقه 6۵ ارســال خوب سروش رفیعی 
از ضربه ایستگاهی به دهانه دروازه که ضربه گولسیانی به 
شکل خطرناک دفع شد و در ادامه عیسی نتوانست استفاده 
کند . پس از این ده دقیقه بعد، سانتر عالی رفیعی پس از 
اینکه با به سر عیســی آل کثیر برخورد کرد وارد دروازه 
الشــرطه شــد اما بعد از چند دقیقه چک شدن صحنه، 
آفساید مهاجم پرسپولیس تشــخیص داده شد و گل رد 
شد.با این حال در دقیقه 8۹، بالاخره روی یک توپ هوایی، 
خط دفاع الشرطه به اشتباه افتاد و عیسی بعد از توپگیری 
اوستون اورونوف را صاحب توپ کرد و اوستون بعد از یک 
حرکت پا به توپ به زیبایی دروازه تیم ســبزپوش را فرو 
ریخت. روند طولانی این مســابقه و وقفه های ایجاد شده 

باعث شد 8 دقیقه وقت اضافه اعلام شد که این 8 دقیقه با 
اتفاقات ویژه ای همراه بود.بر خلاف جریان بازی در دقیقه 
)۵+۹0(، الشــرطه به یک ضدحمله رسید و در شرایطی 
که بسام شاکر به ســمت دروازه پرسپولیس شلیک کرد، 
محمد خدابنده لو دستش را مقابل توپ قرار داد که باعث 
شد داور بلافاصله به سود تیم عراقی اعلام خطای پنالتی 
کند. محمود المواس پشــت ضربه پنالتی قرار گرفت و با 
مکث زیاد به توپ ضربه زد و توپ به تیرک عمودی برخورد 
کرد و از سمت مخالف بیرون رفت. گندوز هم جهت توپ 
را تشخیص داده بود. پس از این ارسال بلند به روی دروازه 
الشرطه با پرش سالامون بانگا همراه شد و توپ به دست 
این مدافع خورد و داور بعد از چــک کردن صحنه نقطه 
پنالتی را نشان داد. گیورگی گولسیانی پشت توپ ایستاد 
و در کمال خونســردی و ارامش گل دوم را به ثمر رساند 
تا ســرخ ها پس از یک دیدار جذاب نخســتین پیروزی 
خودشان را جشــن بگیرند.با این پیروزی، پرسپولیس 6 
امتیازی شــد و فعلا در رده ششم جدول ایستاد که البته 
باید جدای از آن، تا بهمن ماه و دو دیدار سخت با الهلال و 
النصر صبر کنند. همچنین الشرطه که بازی بعدی خود 
را با اســتقلال برگزار می کند، با ۲ امتیاز در رده یازدهم 

ایستاده است.
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